2016年 11月

英会話クラス保護者の皆様

YMCA イングリッシュ

実用英語技能検定試験のおしらせ

 日頃より YMCAイングリッシュをお引き立て頂きまして誠に感謝いたします。

 さて、1月 21日（土）に下記の通り英検を実施いたしますので希望される方はお申込みください。

 YMCA イングリッシュは、主体性を大切にしたいと考えます。資格試験の受験は、目標を持つことが

でき、やる気が上がるなど、主体的に英語を学んでいくことにプラスに働くことがたくさんあります。

ご興味のある方はぜひご検討ください。

＊ 試験日：  2017年 1月 21日（土）

＊ 会 場：  宇都宮 YMCA （ 宇都宮市松原 2－7－42 028－624－2542 ）

        MSK ビル

＊ 時間予定：  5級  9：30－10：30（所要テスト時間 45分）

4級 10：40－12:00（所要テスト時間 65分）

3級 12：20－13：30（所要テスト時間 65分）

         準 2級 13：40－15：10（所要テスト時間 90分）

2級 15：20－17：20（所要テスト時間 110分）

＊ 受験料（税込）： 5級   2,000 円

4級   2,100 円

3級   2,800 円

準 2級  4,100 円

2級   5,400 円

1 ）総受験者数が 10名未満の場合は実施できませんので予めご了承ください。

2 ）申込状況により、時間が変更になります。その場合は後日電話にてお知らせいたします。

3 ）12月 16日（金）以降のキャンセルに関しましては、返金いたしかねますのでご了承ください。

4 ）当日は鉛筆と消しゴムを忘れずにお持ちください。

氏名                   クラス（  ）曜日   ：   ～   ：

きりとり

氏名                 クラス（   ）曜日  ：    ～   ：

電話番号

希望受験級：  5級   4級   3級   準 2級   2級

申込締切 ： 12月 16日（金）までに受験料を添えてお申込みください。

5級受験は、E5以上が目安です。

4級は 5級合格者、3級は 4級合格

者など、受験経験がある方にお勧

めします。